
Учесници Регион Велес_Кавадарци_Неготино_Валандово_Гевгелија_Богданци_категорија A
р.бр. име и презиме клас училиште општина ментор награди

1 Теодора Пецаковска I ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели I
2 Маринела Фармакоска I СОУ Гимназија "др.Ибрахим Темо Струга Димитар Колоски II
3 Теона Никовска I ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели II
4 Христијан Славкоски I ОСУ„Мирко Милески“ Кичево Изабела Пејоска III
5 Мустафа Ести I ПСУ„Јахја Кемал“Гостивар Гостивар Хатиџе Чобан III
6 Ангела Петреска I ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели III
7 Емилија Симоноска I ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Валентин Чачор III
8 Виктор Мегленовски I ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели III
9 Меланија Николоска I ОСУ„Мирко Милески“ Кичево Изабела Пејоска III
10 Симона Јанакиеска I СОУ“Гостивар“ Гостивар Миле Апостолски III
11 Дарко Башукоски I ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели III
12 Сара Алексоска I СОУ Гимназија "др.Ибрахим Темо Струга Димитар Колоски III
13 Ивона Сиљаноска I ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Валентин Чачор III
14 Илија Личковски I ПСУ„Јахја Кемал“Гостивар Гостивар Хатиџе Чобан П
15 Куштрим Сулејмани I ПСУ„Јахја Кемал“Гостивар Гостивар Хатиџе Чобан П
16 Hana Hasanicaj I SHMK"GOSTIVAR" Gostivar Muzafer Zulberi П
17 Теодор Недевски I ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели П
18 Сухејла Идризи I СОУГим. “Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Тетово Теута Илјази П
19 Анета Јованоска I ОСУ„Мирко Милески“ Кичево Изабела Пејоска П
20 Диелза Ала I ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели П
21 Мартина Климоска I ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Валентин Чачор П
22 Vlera Lata I QAMO"Zdravko Coçkovski" Dibër Ilirjan Fetahu П
23 Јован Љаткоски I ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Валентин Чачор
24 Руфија Идризовска I ПСУ„Јахја Кемал“Гостивар Гостивар Хатиџе Чобан
25 Наумоска Ана I СОУ Нико Нестор Струга Лилјана Таскова
26 Муаз Муслиу I ПСУ “Јахја Кемал“ Tetovo Тетово Мехмет Невзат Солак
27 Мартин Петровиќ I ОСУ,,Св. Климент Охридски" Охрид Валентин Чачор
28 Ивана Алулоска I СОУ Гимназија "др.Ибрахим Темо Струга Димитар Колоски
29 Мирослав Стојановски I СОУГим. “Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Тетово Јулијана Лазовска
30 Енеса Ислами I СОУ„Маврово - Ростуше“ Мав. и Рос. Игор Ѓорѓиески
31 Живе Ристовски I ПСУ„Јахја Кемал“Гостивар Гостивар Хатиџе Чобан



32 Бафтјар Јусуфи I ПСУ “Јахја Кемал“ Tetovo Тетово Мехмет Невзат Солак
33 Зибида Рамадани I СОУ„Маврово - Ростуше“ Мав. и Рос. Игор Ѓорѓиески
34 Елена Ѓоргоска I СОУ Гимназија "др.Ибрахим Темо Струга Димитар Колоски
35 Адмир Ибиши I СОУГим. “Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Тетово Теута Илјази
36 Бењамин Аџиовски I ЦСНО„Здравко Чочковски„ Дебар Решат Маловски
37 Мерхим Ибраими I СОУ„Маврово - Ростуше“ Мав. и Рос. Игор Ѓорѓиески
38 Окан Асан I СОУ„АТА“ Ц.Жупа Резак Лиман
39 Марија Китаноска I ПСУ„Јахја Кемал“Гостивар Гостивар Хатиџе Чобан
40 Мелхима Мурати I СОУ„Маврово - Ростуше“ Мав. и Рос. Игор Ѓорѓиески
41 Јован Иловски I ЦСНО„Здравко Чочковски„ Дебар Решат Маловски
42 Драган Божиноски I СОУГим. “Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Тетово Јулијана Лазовска
43 Елеонора Лошкоска I СОУ Гимназија "др.Ибрахим Темо Струга Димитар Колоски
44 Елведа Јусуфоска I СОУ„Маврово - Ростуше“ Мав. и Рос. Игор Ѓорѓиески
45 Шабан Рамадани I СОУ„Маврово - Ростуше“ Мав. и Рос. Игор Ѓорѓиески
46 Анес Исеини I СОУ„Маврово - Ростуше“ Мав. и Рос. Игор Ѓорѓиески
47 Минеса Елмази I СОУ„Маврово - Ростуше“ Мав. и Рос. Игор Ѓорѓиески
48 Ермин Лазими I СОУ„Маврово - Ростуше“ Мав. и Рос. Игор Ѓорѓиески
49 Демиш Демишоски I СОУ Нико Нестор Струга Марија Ложанкоска
50 Тасим Мавмути I СОУ„Маврово - Ростуше“ Мав. и Рос. Игор Ѓорѓиески
51 Емилија Баткоска I СОУ Гимназија "др.Ибрахим Темо Струга Димитар Колоски
52 Марија Столеска I СОУ Гимназија "др.Ибрахим Темо Струга Димитар Колоски
53 Марија Димоска I ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Валентин Чачор
54 Марина Климоска I ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Валентин Чачор
55 Елхан Зенгорески I СОУ„АТА“ Ц.Жупа Резак Лиман
56 Бехар Саловски I СОУ„АТА“ Ц.Жупа Резак Лиман
57 Николина Симјаоска I СОУ„Гостивар“ Гостивар Миле Апостолски
58 Sara Jupan I BOO"Gostivar" Gostivar Zeynel Efendiler
59 Ајлин Асани I СОУ„Маврово - Ростуше“ Мав. и Рос. Игор Ѓорѓиески

р.бр. име и презиме клас училиште општина ментор награди
1 Лилјана Михајлоска II ПСУ„Јахја Кемал“Гостивар Гостивар Севги Чапраз I
2 Доника Клења II ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Еркан Тајфан I
3 Бојан Софрониевски II ОСУ„Мирко Милески“ Кичево Наталија Кижевска I



4 Христијан Вичороски II ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Еркан Тајфан I
5 Zehra Ebibi II SHMK"GOSTIVAR" Gostivar Adem Miniri II
6 Димитар Трифуноски II СОУ Гимназија "др.Ибрахим Темо Струга Ленче Крстаноска II
7 Владо Војданоски II ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Снежана Цветковиќ II
8 Стефанија Кузмановска II ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Еркан Тајфан II
9 Љубица Симовска II СОУГим. “Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Тетово Јасминка Ананчевска III

10 Невена Михајлоска II ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Сузана Недеска Маркоска III

11 Теофил Будоски II СОУ Нико Нестор Струга Лилјана Таскова III

12 Ивона Стојческа II СОУ Гимназија "др.Ибрахим Темо Струга Ленче Крстаноска III

13 Ангела Никодиновска II ОСУ„Мирко Милески“ Кичево Мирослав Цветаноски III

14 Мехди Мехдију II ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Еркан Тајфан III

15 Христина Цветаноска II ОСУ„Мирко Милески“ Кичево Мирослав Цветаноски П
16 Ангела Велјаноска II ОСУ„Мирко Милески“ Кичево Наталија Кижевска П
17 Давор Стевчески II ПСУ “Јахја Кемал“ Tetovo Тетово Мехмет Невзат Солак П
18 Петар Попоски II СОУ Гимназија "др.Ибрахим Темо Струга Ленче Крстаноска П
19 Ветон Исеини II ПСУ„Јахја Кемал“Гостивар Гостивар Севги Чапраз
20 Стефан Мерџаноски II ПСУ„Јахја Кемал“Гостивар Гостивар Севги Чапраз
21 Славица Димкоска II СОУГим. “Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Тетово Јасминка Ананчевска
22 Мартина Костадиноска II ОСУ„Мирко Милески“ Кичево Наталија Кижевска
23 Марија Плушкоска II СОУ Гимназија "др.Ибрахим Темо Струга Ленче Крстаноска
24 Викторија Цветаноска II ОСУ„Мирко Милески“ Кичево Мирослав Цветаноски
25 Антонио Марковиќ II ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Еркан Тајфан
26 Дарко Колоски II СОУ Гимназија "др.Ибрахим Темо Струга Ленче Крстаноска
27 Евгенија Богевска II ОСУ„Мирко Милески“ Кичево Наталија Кижевска
28 Лола Ананчевска II СОУГим. “Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Тетово Јасминка Ананчевска
29 Parajsa Kokale II QAMO"Zdravko Coçkovski" Dibër Argëtim Trepça
30 Теодора Страшевска II ПСУ„Јахја Кемал“Гостивар Гостивар Севги Чапраз
31 Елдина Ибраими II СОУ„Маврово - Ростуше“ Мав.и Рос. Зуфер Мехмеди
32 Јелена Огњаноска II СОУ“Гостивар“ Гостивар Ирена Нофитоска
33 Дијана Миладиноска II СОУ Нико Нестор Струга Мирјана Ангелеска
34 Рехмедина Мустафоска II ЦСНО„Здравко Чочковски„ Дебар Решат Маловски
35 Мирослав Трпески II ПСУ„Јахја Кемал“Гостивар Гостивар Севги Чапраз
36 Мухавмед Демоски II СОУ„Маврово - Ростуше“ Мав.и Рос. Зуфер Мехмеди



37 Ајше Сефери II СОУ„Маврово - Ростуше“ Мав.и Рос. Зуфер Мехмеди
38 Димитри Довлев II ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Снежана Цветковиќ
39 Fatjona Dema II QAMO"Zdravko Coçkovski" Dibër Argëtim Trepça
40 Халид Веапоски II ЦСНО„Здравко Чочковски„ Дебар Решат Маловски
41 Анастасија Матеска II ОСУ„Мирко Милески“ Кичево Наталија Кижевска
42 Озлем Реџеп II СОУ„АТА“ Ц.Жупа Резак Лиман
43 Иса Шемши II СОУ„АТА“ Ц.Жупа Резак Лиман
44 Симона Ристоска II ПСУ„Јахја Кемал“Гостивар Гостивар Севги Чапраз
45 Енес Муратовски II СОУ„Маврово - Ростуше“ Мав.и Рос. Зуфер Мехмеди
46 Анеса Адеми II СОУ„Маврово - Ростуше“ Мав.и Рос. Зуфер Мехмеди
47 Амина Бастрију II СОУ„Маврово - Ростуше“ Мав.и Рос. Зуфер Мехмеди
48 Мартина Гиченко II СОУГим. “Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Тетово Јасминка Ананчевска
49 Дрен Дервиши II ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Еркан Тајфан
50 Роберт Велјаноски II СОУ Нико Нестор Струга Лилјана Таскова
51 Leonid Aliji II SHMK"GOSTIVAR" Gostivar Muhamed Musliu

р.бр. име и презиме клас училиште општина ментор награди
1 Мартин Попески III ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Ајваџи I
2 Генита Садику III ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово Тетово Мехмет Невзат Солак I
3 Фјола Алили III ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово Тетово Мехмет Невзат Солак I
4 Петар Христовски III ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Ајваџи I
5 Наум Димитриески III СОУ Гимназија "др.Ибрахим Темо Струга Ленче Крстаноска I
6 Марија Милошеска III ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Ајваџи II
7 Сања Ѓорѓиеска III ПСУ„Јахја Кемал“Гостивар Гостивар Хатиџе Чобан II
8 Филип Жиров III ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Ајваџи III
9 Ива Томеска III ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Добрила Каланоска III
10 Минела Ибраими III СОУ„Маврово - Ростуше“ Мав.и Рос Игор Ѓорѓиески П
11 Климентина Коваческа III ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Добрила Каланоска П
12 Евгенија Узунова III СОУ Гимназија "др.Ибрахим Темо Струга Ленче Крстаноска П
13 Alejna Beqiri III SHMK"GOSTIVAR" Gostivar Daim Islami
14 Кристина Столиќ III СОУ Гимназија "др.Ибрахим Темо Струга Ленче Крстаноска
15 Климент Младеноски III ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Добрила Каланоска
16 Димитар Крстевски III ОСУ„Мирко Милески“ Кичево Татијана Миладиноска



17 Един Демири III ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово Тетово Мехмет Невзат Солак
18 Алиџан Али III ПСУ„Јахја Кемал“Гостивар Гостивар Хатиџе Чобан
19 Gzim Dervishi III SHMK"GOSTIVAR" Gostivar Daim Islami
20 Премт Сара III ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово Тетово Мехмет Невзат Солак
21 Сара Петреска III СОУ Гимназија "др.Ибрахим Темо Струга Ленче Крстаноска
22 Марија Степановска III СОУГим. “Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Тетово Јасминка Ананчевска
23 Енис Ибиши III ПСУ„Јахја Кемал“Гостивар Гостивар Хатиџе Чобан
24 Моника Коруноска III ОСУ„Мирко Милески“ Кичево Татијана Миладиноска
25 Димитар Савески III СОУ Гимназија "др.Ибрахим Темо Струга Ленче Крстаноска
26 Бојана Јаќимоска III СОУГим. “Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Тетово Јасминка Ананчевска
27 Филип Чолакоски III СОУ Гимназија "др.Ибрахим Темо Струга Ленче Крстаноска
28 Натали Ангелеска III ОСУ„Мирко Милески“ Кичево Татијана Миладиноска
29 Илзана Јашари III СОУГим. “7 Марти“ Тетово Тетово Линдита Сулејмани
30 Симона Бушевска III СОУГим. “Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Тетово Јасминка Ананчевска
31 Ердем Ибраими III ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово Тетово Мехмет Невзат Солак
32 Теона Радеска III ОСУ„Мирко Милески“ Кичево Татијана Миладиноска
33 Бисера Србаковска III ОСУ„Мирко Милески“ Кичево Татијана Миладиноска
34 Ајета Скендер III СОУ„АТА“ Ц.Жупа Резак Лиман
35 Суела Беќироска III СОУ„АТА“ Ц.Жупа Мунтас Муслиоски
36 Нерма Исмаили III СОУ„Маврово - Ростуше“ Мав.и Рос Зуфер Мехмеди
37 Димитар Мицковски III ОСУ„Мирко Милески“ Кичево Татијана Миладиноска
38 Бехима Асан III СОУ„АТА“ Ц.Жупа Резак Лиман
39 Bekim Sallmani III SHMK"GOSTIVAR" Gostivar Daim Islami
40 Berat Jonuzi III SHMK"GOSTIVAR" Gostivar Daim Islami
41 Semire Alimi III SHMK"GOSTIVAR" Gostivar Daim Islami

р.бр. име и презиме клас училиште општина ментор награди
1 Сања Симоновиќ IV ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели I
2 Љупче Милошески IV ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели I
3 Muslie Zhupani IV SHMK"GOSTIVAR" Gostivar Abdylshuqur Abedini I
4 Дејан Пејчиноски IV СОУ Гимназија "др.Ибрахим Темо Струга Милица Бебекоска I
5 Марјан Вренцовски IV ОСУ„Мирко Милески“ Кичево Мирослав Цветаноски III
6 Мартина Трифуноска IV ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Вера Јовческа III



7 Адмир Лиманоски IV СОУ„АТА“ Ц.Жупа Мунтас Муслиоски П
8 Ана Наќеска IV ОСУ„Мирко Милески“ Кичево Мирослав Цветаноски П
9 Андреа Силјановска IV СОУГим. “Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Тетово Јулијана Лазовска П
10 Добрила Груиќ IV СОУГим. “Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Тетово Јулијана Лазовска П
11 Jeta Dema IV QAMO"Zdravko Coçkovski" Dibër Argëtim Trepça П
12 Рахмедин Исовски IV СОУ„АТА“ Ц.Жупа Мунтас Муслиоски
13 Mirvet Sela IV QAMO"Zdravko Coçkovski" Dibër Argëtim Trepça
14 Џулсој Рушит IV СОУ„АТА“ Ц.Жупа Резак Лиман
15 Фетија Бајрамоска IV СОУ„АТА“ Ц.Жупа Резак Лиман
16 Милијана Шулајкоска IV ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Вера Јовческа
17 Данико Борозан IV ОСУ„Мирко Милески“ Кичево Мирослав Цветаноски
18 Астрит Исмаили IV ПСУ„Јахја Кемал“Гостивар Гостивар Севги Чапраз


